РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальное образование «Новонукутское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 31.05.2016 г.                                                  № 155                                                    п. Новонукутский

Об отмене постановления администрации муниципального образования «Новонукутское» от 05 августа 2015 г. № 287 «Об установлении коэффициентов, применяемых к размеру арендной платы  за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории МО «Новонукутское»

В соответствии с п.3 Положения о порядке определения размера арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, утвержденного постановлением правительства Иркутской области от 1 декабря 2015 г. № 601-ПП, руководствуясь Уставом муниципального образования «Новонукутское», Администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Новонукутское» от 05 августа 2015 г. № 287 «Об установлении коэффициентов, применяемых к размеру арендной платы  за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории МО «Новонукутское».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации МО «Новонукутское»                                                                      О. Н. Кархова